
                        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 
001/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 

 

O Município de Angelina/SC, retifica edital de licitação e designa nova data, tornando 

público para conhecimento de todos os interessados que até as 09:00 horas, do dia 29 de janeiro 

de 2025, estará recebendo propostas para aquisição de combustíveis para uso da Prefeitura e 

seus Fundos. Fica excluído do Edital o item “3.3.10. Pessoas jurídicas reunidas em consórcio”. 

Motivo: Art.15, caput, Lei 14.133/2021.  

 

Angelina/SC, 17 de janeiro de 2025.  

 

 

Eliseu José Coelho 

Prefeito Municipal 

 


		2025-01-17T11:34:08-0300
	ELISEU JOSE COELHO:00899503993




